
 
 

UCHWAŁA NR XVII/110/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 551 294,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 551 294,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Ustala się Plan dochodów z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 9 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2025 nr IX/50/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku dotyczącego środków do dyspozycji jednostek pomocniczych na rok 2025 – 
Fundusz sołecki, poprzez zmianę zadań realizowanych przez sołectwo Poronin. 

2. Nowa treść załącznika nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2025 nr IX/50/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Poronin w roku 2025, w związku z zwiększeniem o 200 000,00 zł dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Poroninie. 

4. Nowa treść załącznika nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2025 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  90 836 055,22 zł 

2. Wydatki budżetu  90 905 964,61 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5753



3. Deficyt budżetu         69 909,39 zł 

4. Przychody budżetu   2 619 909,39 zł 

5. Rozchody budżetu   2 550 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5753



                                                                                                                                

Zmniejszenie

226 532,59
855 Rodzina 226 532,59

85502 226 445,92

w tym:

226 445,92

85513 86,67

w tym:

86,67

                                                                                                        Rady Gminy Poronin

I DOCHODY

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5753



Zmniejszenie

226 532,59
855 Rodzina 226 532,59

85502 226 445,92

w tym:
226 445,92

w tym:
226 445,92

85513 86,67

w tym:
86,67

w tym:
86,67

w tym:
86,67

Zmiana

II WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5753



Razem Dochody

756 111 436,98

75618 111 436,98

0270 111 436,98

Razem wydatki

851 111 436,98

85154 111 436,98

111 436,98
111 436,98

111 436,98

111 436,98

111 436,98

Nazwa

w tym:

Nazwa

Ochrona zdrowia

                    Rady Gminy Poronin

w tym:

alkoholu

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5753



Lp. Nazwa

48 524,30
1. 600 48 524,30

60016 Drogi publiczne gminne 48 524,30
w tym:

48 524,30
w tym:

48 524,30
w tym:

48 524,30
28 524,30
20 000,00
37 460,76

1. 600 14 535,76
60016 Drogi publiczne gminne 14 535,76

w tym:
14 535,76

w tym:
14 535,76

w tym:
14 535,76
14 535,76

2. 900 22 925,00
90015 22 925,00

w tym:
22 925,00

w tym:
(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 22 925,00

22 925,00
48 524,30

1. 600 48 524,30
60016 Drogi publiczne gminne 48 524,30

w tym:
48 524,30

w tym:
48 524,30

w tym:
48 524,30
48 524,30

                                                                                               Rady Gminy Poronin

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5753



Lp. Nazwa

34 937,50
1. 600 34 937,50

60016 Drogi publiczne gminne 34 937,50
w tym:

34 937,50
w tym:

34 937,50
w tym:

34 937,50
Drogownictwo 34 937,50

48 524,30
1. 600 23 376,36

60016 Drogi publiczne gminne 23 376,36
w tym:

23 376,36
w tym:

23 376,36
w tym:

23 376,36
23 376,36

2. 900 25 147,94
90015 25 147,94

w tym:
25 147,94

w tym:
(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 25 147,94

25 147,94
48 524,30

1. 600 48 524,30
60016 Drogi publiczne gminne 48 524,30

w tym:
48 524,30

w tym:
48 524,30

w tym:
48 524,30
48 524,30

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5753



Lp. Nazwa

43 963,02
1. 900 43 963,02

90015 43 963,02
w tym:

43 963,02
w tym:
(1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 43 963,02

43 963,02
48 524,30

1. 600 48 524,30
60016 Drogi publiczne gminne 48 524,30

w tym:
48 524,30

w tym:
48 524,30

w tym:
48 524,30
25 000,00
10 000,00
10 000,00
3 524,30

RAZEM 358 982,78

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5753



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5753


	UCHWAŁA NR XVII/110/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majątkowe
	Zalacznik 3 Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie dochodów i wydatków

Gminę Poronin w roku 2025

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez
	Zalacznik 4 zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Poronin w roku 2025
	Zalacznik 5 fundusz sołecki
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzilanych z budżetu Gminy Poronin w roku 2025

		2025-10-08T13:16:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




